

## Resultado por Fornecedor



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

Pregão Nº 00027/2022(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

### RESULTADO POR FORNECEDOR

#### 10.229.307/0001-12 - ISOLUX COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
58	<u>Base relé fotoelétrico iluminação</u>	Unidade	222	R\$ 25,4000	R\$ 20,5000	R\$ 4.551,0000

Marca: qualitronix

Fabricante: qualitronix

Modelo / Versão: rele

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Relé Fotoelétrico Iluminação Material: Polipropileno Injetado Tratado Estabilizadores De ,  
Uso: Fotocélula

**Total do Fornecedor: R\$ 4.551,0000**

#### 21.896.826/0001-50 - S.A. DE JESUS COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Lâmpada Luz Mista</u>	Unidade	710	R\$ 30,4000	R\$ 30,3900	R\$ 21.576,9000

Marca: BRASFORT

Fabricante: BRASFORT

Modelo / Versão: COMFORME EDITAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada de luz mista, bulbo ovóide revestido, tensão: 220V, potência: 250W, base: E27; Selo de eficiência energética PROCEL/INMETRO.LAMPADA MISTA 160W BRASFORT E-27 8172

29	<u>Organizador cabos</u>	Unidade	100	R\$ 16,1000	R\$ 16,0900	R\$ 1.609,0000
----	--------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: DANEVA

Fabricante: DANEVA

Modelo / Versão: COMFORME EDITAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Organizador de cabo, espessura: 1,5 cm., comprimento: 1,5m., cor preto /ORGANIZA FIOS DANEVA 12MM/1,5M PRETO DN1576

39	<u>Plugue</u>	Unidade	480	R\$ 5,9000	R\$ 5,8900	R\$ 2.827,2000
----	---------------	---------	-----	------------	------------	----------------

Marca: ILUMI

Fabricante: ILUMI

Modelo / Versão: COMFORME EDITAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Plug Fêmea Preto 20A 250V 2 Pinos, NBR 14136 20A- 250V, Fabricado em plástico poliamida (nylon) anti chama, componentes condutores e pino maciço em liga de cobre.PINO FEMEA 2 POLOS ILUMI 20A PRETO 1421PCT

40	<u>Plugue</u>	Unidade	280	R\$ 7,0000	R\$ 6,9900	R\$ 1.957,2000
----	---------------	---------	-----	------------	------------	----------------

Marca: ILUMI

Fabricante: ILUMI

Modelo / Versão: COMFORME EDITAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Plug macho de tomada 2P T de 20A; para 3 pinos; constituída em PVC/PINO FEMEA 2 POLOS TERRA ILUMI 20A PRETO 1423PCT

54	<u>Receptáculo Lâmpada</u>	Unidade	250	R\$ 6,9800	R\$ 6,9400	R\$ 1.735,0000
----	----------------------------	---------	-----	------------	------------	----------------

Marca: CANIELLO

Fabricante: CANIELLO

Modelo / Versão: COMFORME EDITAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Receptáculo de louça, c/rosca, p/lâmpada 250W/220V /RECEPTACULO CANIELLO LATAO 1450

**Total do Fornecedor: R\$ 29.705,3000**

#### 22.745.664/0001-12 - FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Lâmpada vapor metálico</u>	Unidade	105	R\$ 41,2300	R\$ 41,2200	R\$ 4.328,1000

Marca: OUROLUX

Fabricante: OUROLUX

Modelo / Versão: OUROLUX/MT250E40-T

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada de vapor metálico tipo HQI 250W tubular base E-40, fluxo luminoso de 20000 Lúmens, índice de reprodução de cores 90-100%, temperatura de cor 5300K e vida útil mediana de 12000h de uso ou superior

11	<u>Lâmpada led</u>	Unidade	150	R\$ 11,2500	R\$ 6,5400	R\$ 981,0000
----	--------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca: GOODLUX

Fabricante: GOODLUX

Modelo / Versão: GOODLUX/LB12A60-6

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada led bulbo 12W, branco fro, conector E27, bivolt

15	<u>Lâmpada Led</u>	Unidade	3520	R\$ 20,4200	R\$ 11,9700	R\$ 42.134,4000
----	--------------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

**Marca:** TRAMONTINA

**Fabricante:** TRAMONTINA

**Modelo / Versão:** TRAMONTINA/LED20T8-6

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lâmpada tubular de led, T8, 120cm. Tipo base bipino, Tensão de alimentação Bivolt (85 a 265V.), 60Hz 6500K PF 0,95 , Potência 20W. Luz branca fria.

16	<u>Lâmpada Vapor Sódio Alta Pressão</u>	Unidade	90	R\$ 40,9400	R\$ 40,3800	R\$ 3.634,2000
----	---	---------	----	-------------	-------------	----------------

**Marca:** KIAN

**Fabricante:** KIAN

**Modelo / Versão:** KIAN/SO400E40-T

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lâmpada tubular vapor de sódio de 400W de potência, 220V, para soque E-40; selo de eficiência energética PROCEL/INMETRO

17	<u>Lâmpada vapor metálico</u>	Unidade	2	R\$ 181,8700	R\$ 181,8600	R\$ 363,7200
----	-------------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

**Marca:** KIAN

**Fabricante:** KIAN

**Modelo / Versão:** KIAN/MT1000E40-T

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lâmpada vapor metálico 1000w. Tubular

18	<u>Lâmpada vapor sódio alta pressão</u>	Unidade	40	R\$ 42,9000	R\$ 40,3800	R\$ 1.615,2000
----	---	---------	----	-------------	-------------	----------------

**Marca:** KIAN

**Fabricante:** KIAN

**Modelo / Versão:** KIAN/SO400E40-T

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lâmpadas a vapor de sódio 400 Watts E40 220 Volts

47	<u>Reator Lâmpada Vapor Metálico</u>	Unidade	102	R\$ 99,7500	R\$ 67,0000	R\$ 6.834,0000
----	--------------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

**Marca:** GOODLUX

**Fabricante:** GOODLUX

**Modelo / Versão:** GOODLUX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Reator de instalação interna para lâmpadas à vapor metálico 250W/ 220V, com capacitor e ignitor, alto fator de potência ( $\geq 0,92$ ), pintura eletrostática.

**Total do Fornecedor: R\$ 59.890,6200**

**26.503.796/0001-99 - EFICILUX COMERCIO E SERVICO DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
49	<u>Reator Lâmpada</u>	Unidade	410	R\$ 38,6500	R\$ 38,6500	R\$ 15.846,5000

**Marca:** GR IND

**Fabricante:** GR IND

**Modelo / Versão:** GR IND

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Reator eletrônico para duas lâmpada fluorescente 2 x 36 / 40 W, seguindo as normas vigentes de segurança ( NBR 14417:2011) e desempenho (NBR14418:2011), certificado INMETRO, com as carecterísticas: tensão de rede 127 / 220 V, frequência de alimentação 50 / 60 Hz, fator de potência superior a 0,95, frequência na lâmpada entre 30 e 65 KHz, fator de fluxo luminoso mínimo de 0,9, distorção harmônioca máxima de 15%, com carcaça metálica, vida útil mínima de 20.000 horas, temperatura na carcaça (TC) de 65°C ou superior.

51	<u>Reator Lâmpada</u>	Unidade	60	R\$ 38,7300	R\$ 38,7300	R\$ 2.323,8000
----	-----------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

**Marca:** GR IND

**Fabricante:** GR IND

**Modelo / Versão:** GR IND

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Reator eletrônico para uma lâmpada fluorescente 1 x 36 / 40 W, seguindo as normas vigentes de segurança (NBR 14417:2011) e desempenho (NBR14418:2011), certificado INMETRO, com as carecterísticas: tensão de rede 127 / 220 V, frequência de alimentação 50 / 60 Hz, fator de potência superior a 0,95, frequência na lâmpada entre 30 e 65 KHz, fator de fluxo luminoso mínimo de 0,9, distorção harmônioca máxima de 15%, com carcaça metálica, vida útil mínima de 20.000 horas, temperatura na carcaça (TC) de 65°C ou superior.

53	<u>Reator Lâmpada Vapor Metálico</u>	Unidade	112	R\$ 109,9000	R\$ 85,2400	R\$ 9.546,8800
----	--------------------------------------	---------	-----	--------------	-------------	----------------

**Marca:** GR IND

**Fabricante:** GR IND

**Modelo / Versão:** GR IND

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Reator para lâmpada vapor metálico 400w.

83	<u>Abraçadeira</u>	Unidade	635	R\$ 6,4500	R\$ 6,4400	R\$ 4.089,4000
----	--------------------	---------	-----	------------	------------	----------------

**Marca:** MAX

**Fabricante:** MAX

**Modelo / Versão:** MAX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Abraçadeira 1", em PVC antichama, cor cinza, para eletroduto 1", tipo de fixação na parede

84	<u>Abraçadeira</u>	Unidade	304	R\$ 2,4800	R\$ 2,4700	R\$ 750,8800
----	--------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

**Marca:** MAX

**Fabricante:** MAX

**Modelo / Versão:** MAX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Abraçadeira 1/2", em PVC antichama, cor cinza, para eletroduto 1/2", tipo de fixação na parede

85	<u>Abraçadeira</u>	Unidade	700	R\$ 1,9600	R\$ 1,9500	R\$ 1.365,0000
----	--------------------	---------	-----	------------	------------	----------------

**Marca:** MAX

**Fabricante:** MAX

**Modelo / Versão:** MAX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Abraçadeira 1/2", em PVC antichama, cor cinza, para eletroduto 1/2", tipo de fixação na parede

**Total do Fornecedor: R\$ 33.922,4600**

**31.724.820/0001-50 - LEONARDO FRANCISCO DA SILVA 82162727668**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
75	<u>Tomada</u>	Unidade	290	R\$ 23,2000	R\$ 19,9000	R\$ 5.771,0000
<b>Marca:</b> ILUMI <b>Fabricante:</b> ILUMI <b>Modelo / Versão:</b> TOMADA SISTEMA X <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tomada completa sistema X						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 5.771,0000</b>

### 33.149.502/0001-38 - I.R. COMERCIO E MATERIAIS ELETRICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Lâmpada vapor metálico</u>	Unidade	20	R\$ 11,8000	R\$ 11,8000	R\$ 236,0000
<b>Marca:</b> OUROLUX <b>Fabricante:</b> OUROLUX <b>Modelo / Versão:</b> 04030 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Lâmpada eletrônica, tipo lâmpada fria, modelo em "U", tensão 127v, potência 20 watt, para soquete E-27; selo de eficiência energética PROCEL/INMETRO.						
5	<u>Lâmpada vapor metálico</u>	Unidade	10	R\$ 26,9000	R\$ 26,9000	R\$ 269,0000
<b>Marca:</b> OUROLUX <b>Fabricante:</b> OUROLUX <b>Modelo / Versão:</b> 04050 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Lâmpada eletrônica, tipo lâmpada fria, modelo em "U", tensão 127v, potência 30 watt, para soquete E-27; selo de eficiência energética PROCEL/INMETRO.						
6	<u>Lâmpada vapor metálico</u>	Unidade	10	R\$ 48,6400	R\$ 48,6400	R\$ 486,4000
<b>Marca:</b> OUROLUX <b>Fabricante:</b> OUROLUX <b>Modelo / Versão:</b> 04070 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Lâmpada eletrônica, tipo lâmpada fria, modelo em "U", tensão 127v, potência 40 watt, para soquete E-27; selo de eficiência energética PROCEL/INMETRO.						
9	<u>Lâmpada vapor metálico</u>	Unidade	250	R\$ 22,5000	R\$ 22,5000	R\$ 5.625,0000
<b>Marca:</b> PHILIPS <b>Fabricante:</b> PHILIPS <b>Modelo / Versão:</b> 20 W T10 20W/75-750 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Lâmpada fluorescente, tipo tubular, tipo base bipino, potência 20 W, tensão alimentação 127/220 V. Características adicionais: luz do dia / super luz do dia, aplicação iluminação de ambientes, vida média 10.000 horas, eficiência luminosa 70 lumes/watt, bulbo T-8.						
14	<u>Lâmpada led</u>	Unidade	10	R\$ 69,9000	R\$ 69,9000	R\$ 699,0000
<b>Marca:</b> OUROLUX <b>Fabricante:</b> OUROLUX <b>Modelo / Versão:</b> 20228 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Lâmpada tubular de led Ho, T8, 240cm. Tipo base bipino, Tensão de alimentação Bivolt ( 85 a 265V.), 60Hz 6500K PF 0,95 , Potência 40W. Luz branca fria.						
52	<u>Reator Lâmpada Vapor Metálico</u>	Unidade	2	R\$ 344,3600	R\$ 344,3600	R\$ 688,7200
<b>Marca:</b> HGE <b>Fabricante:</b> HGE <b>Modelo / Versão:</b> 1000W <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Reator para lâmpada vapor metálico 1000w.						
55	<u>Refletor</u>	Unidade	220	R\$ 65,7900	R\$ 65,7900	R\$ 14.473,8000
<b>Marca:</b> SPOTLUX <b>Fabricante:</b> SPOTLUX <b>Modelo / Versão:</b> 400W <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Refletor de alumínio para lâmpada vapor de sódio 400W – 220 V com soquete E-40 vidro lente plana cristal temperado, à prova de choque térmico; suporte de fixação também em alumínio; instalado por meio de alça, sobreposto em parede, articulável. pronto para instalar com somente dois fios ligados a rede elétrica.						
57	<u>Refletor</u>	Unidade	15	R\$ 81,5000	R\$ 81,5000	R\$ 1.222,5000
<b>Marca:</b> SPOTLUX <b>Fabricante:</b> SPOTLUX <b>Modelo / Versão:</b> 250W <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Refletor para Lâmpada Mista bocal E27 - 250W						
61	<u>Tampa Condulete</u>	Unidade	600	R\$ 2,1900	R\$ 2,1900	R\$ 1.314,0000
<b>Marca:</b> MAXIDUTOS <b>Fabricante:</b> MAXIDUTOS <b>Modelo / Versão:</b> 3/4 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tampa cega para condulete 3/4". Material PVC. Cor cinza escuro.						
64	<u>Tampa Condulete</u>	Unidade	270	R\$ 3,8900	R\$ 3,8900	R\$ 1.050,3000
<b>Marca:</b> MAXIDUTOS <b>Fabricante:</b> MAXIDUTOS <b>Modelo / Versão:</b> 3/4 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tampa condulete 3/4", tomada novo padrão. Formato 2x4						
65	<u>Tampa Condulete</u>	Unidade	320	R\$ 2,9400	R\$ 2,9400	R\$ 940,8000
<b>Marca:</b> MAXIDUTOS <b>Fabricante:</b> MAXIDUTOS <b>Modelo / Versão:</b> 3/4 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tampa de condulete cega, tamanho padrão para condulete de 1/2" ou 3/4", fabricada em PVC. Formato 2x4						
81	<u>Conexão Eletroduto</u>	Unidade	320	R\$ 2,4000	R\$ 2,4000	R\$ 768,0000

Marca: MAXIDUTOS

Fabricante: MAXIDUTOS

Modelo / Versão: 1/2

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Unidut de saída 1/2"

82	<u>Conexão Eletroduto</u>	Unidade	320	R\$ 4,3000	R\$ 4,3000	R\$ 1.376,0000
----	---------------------------	---------	-----	------------	------------	----------------

Marca: MAXIDUTOS

Fabricante: MAXIDUTOS

Modelo / Versão: 3/4

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Unidut de saída 3/4"

**Total do Fornecedor: R\$ 29.149,5200**

**34.641.081/0001-20 - MIX REPRESENTACOES E COMERCIO EM GERAL LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
20	<u>Luva Eletroduto</u>	Unidade	800	R\$ 1,9300	R\$ 1,8900	R\$ 1.512,0000
Marca: MMC Fabricante: MMC Modelo / Versão: MMC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de eletroduto em PVC preto de 1", com divisão central.						
21	<u>Luva Eletroduto</u>	Unidade	650	R\$ 1,5700	R\$ 1,5600	R\$ 1.014,0000
Marca: MMC Fabricante: MMC Modelo / Versão: MMC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de eletroduto em PVC preto de 1/2", com divisão central.						
22	<u>Luva eletroduto</u>	Unidade	950	R\$ 1,7100	R\$ 1,7000	R\$ 1.615,0000
Marca: MMC Fabricante: MMC Modelo / Versão: MMC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de eletroduto em PVC preto de 3/4", com divisão central.						
23	<u>Luva Eletroduto</u>	Unidade	300	R\$ 6,8900	R\$ 6,8800	R\$ 2.064,0000
Marca: MMC Fabricante: MMC Modelo / Versão: MMC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva PVC eletroduto 1 1/2" rosca preto						
24	<u>Luva Eletroduto</u>	Unidade	300	R\$ 5,5800	R\$ 5,5700	R\$ 1.671,0000
Marca: MMC Fabricante: MMC Modelo / Versão: MMC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva PVC eletroduto 1 1/4" rosca preto						
25	<u>Luva Eletroduto</u>	Unidade	535	R\$ 2,6100	R\$ 2,6000	R\$ 1.391,0000
Marca: MMC Fabricante: MMC Modelo / Versão: MMC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva PVC eletroduto 1" rosca preto						
26	<u>Luva Eletroduto</u>	Unidade	430	R\$ 6,1300	R\$ 6,1200	R\$ 2.631,6000
Marca: TRAMONTINA Fabricante: TRAMONTINA Modelo / Versão: TRAMONTINA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva PVC eletroduto 1" soldável cinza						
27	<u>Luva Eletroduto</u>	Unidade	500	R\$ 2,4900	R\$ 2,4800	R\$ 1.240,0000
Marca: MMC Fabricante: MMC Modelo / Versão: MMC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva PVC eletroduto 3/4" rosca preto						
28	<u>Luva Eletroduto</u>	Unidade	750	R\$ 2,5600	R\$ 2,5500	R\$ 1.912,5000
Marca: TRAMONTINA Fabricante: TRAMONTINA Modelo / Versão: TRAMONTINA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva PVC eletroduto 3/4" soldável cinza						
31	<u>Passa Fio</u>	Unidade	34	R\$ 13,9900	R\$ 13,9900	R\$ 475,6600
Marca: GARCIA Fabricante: GARCIA Modelo / Versão: GARCIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Passa fio de 15 metros						
32	<u>Passa Fio</u>	Unidade	18	R\$ 26,7700	R\$ 26,7700	R\$ 481,8600
Marca: GARCIA Fabricante: GARCIA Modelo / Versão: GARCIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Passa fio de 30 metros						
35	<u>Plugue</u>	Unidade	390	R\$ 3,7100	R\$ 3,7100	R\$ 1.446,9000
Marca: LUSTER Fabricante: LUSTER Modelo / Versão: LUSTER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Plug de tomada (Macho) 2P+T de 10A; para 3 pinos; constituída em PVC						
36	<u>Plugue</u>	Unidade	312	R\$ 7,3200	R\$ 7,3200	R\$ 2.283,8400
Marca: FLP Fabricante: FLP Modelo / Versão: FLP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Plug de tomada macho 2P+T de 20A; para 3 pinos; constituída em PVC						
37	<u>Plugue</u>	Unidade	260	R\$ 14,8800	R\$ 14,8800	R\$ 3.868,8000
Marca: LUSTER Fabricante: LUSTER						

**Modelo / Versão:** LUSTER

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Plug de tomada-Macho de 10A; axial; 3 pinos cilindricos; constituída em PVC

38 <u>Plugue</u>	Unidade	365	R\$ 5,3000	R\$ 4,5000	R\$ 1.642,5000
------------------	---------	-----	------------	------------	----------------

**Marca:** ILUMI

**Fabricante:** ILUMI

**Modelo / Versão:** ILUMI

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Plug Fêmea Preto 10A 250V 2 Pinos, NBR 14136 10A- 250V, Fabricado em plástico poliamida (nylon) anti-chama, componentes condutores e pino maciço em liga de cobre.

41 <u>Plugue</u>	Unidade	300	R\$ 7,6300	R\$ 7,6300	R\$ 2.289,0000
------------------	---------	-----	------------	------------	----------------

**Marca:** FLP

**Fabricante:** FLP

**Modelo / Versão:** FLP

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Plug, tipo redondo, macho 2 polos, para voltagem 110/220 v, de 10a, material externo em termoplastico, e interno em liga de cobre

42 <u>Porta-Lâmpada</u>	Unidade	150	R\$ 2,9100	R\$ 2,9100	R\$ 436,5000
-------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

**Marca:** MILA

**Fabricante:** MILA

**Modelo / Versão:** MILA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Porta Lâmpada Cerâmica E27

43 <u>Porta-Lâmpada</u>	Unidade	130	R\$ 2,9400	R\$ 2,9400	R\$ 382,2000
-------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

**Marca:** FLP

**Fabricante:** FLP

**Modelo / Versão:** FLP

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Porta lâmpada com rabicho, bocal E27

59 <u>Soquete Lâmpada</u>	Unidade	2900	R\$ 3,3500	R\$ 3,3500	R\$ 9.715,0000
---------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

**Marca:** REDY

**Fabricante:** REDY

**Modelo / Versão:** REDY

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Soquete de pressão para lâmpadas tipo fluorescente tubular com parafusos e porca para fixação em calha

67 <u>Tampa Condulete</u>	Unidade	150	R\$ 13,0500	R\$ 10,0000	R\$ 1.500,0000
---------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

**Marca:** TRAMONTINA

**Fabricante:** TRAMONTINA

**Modelo / Versão:** TRAMONTINA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tampa interruptor 2 seções, em PVC antichama, cor cinza, para caixa sobrepôr 6 entradas 3/4", tipo condulete, em PVC antichama, cor cinza, acoplamentos com pontas e bolsas lisas para simples encaixes, com permissão de montagem de eletroduto de 3/4" quanto de 1/2" através de adaptador de redução.

80 <u>Tomada</u>	Unidade	455	R\$ 4,9100	R\$ 4,9100	R\$ 2.234,0500
------------------	---------	-----	------------	------------	----------------

**Marca:** FLP

**Fabricante:** FLP

**Modelo / Versão:** FLP

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tomada macho para extensão - 2 pinos

88 <u>Tomada</u>	Unidade	125	R\$ 9,4200	R\$ 9,4200	R\$ 1.177,5000
------------------	---------	-----	------------	------------	----------------

**Marca:** FLP

**Fabricante:** FLP

**Modelo / Versão:** FLP

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Adaptador para tomada nova padrão: Conecta equipamentos com plugues tripolares do padrão antigo em tomadas do novo padrão. Requisitos mínimos: - Desenvolvido em conformidade com a norma NBR 14136:2002 Características técnicas:- Corrente nominal: 10 A - Composição: termoplástico de engenharia e partes condutoras em liga de cobre Consumo máximo: - tensão de entrada 127 V~ 1.270 W - tensão de entrada 220 V~ 2.200 W

89 <u>Tomada</u>	Unidade	92	R\$ 8,9000	R\$ 8,9000	R\$ 818,8000
------------------	---------	----	------------	------------	--------------

**Marca:** ILUMI

**Fabricante:** ILUMI

**Modelo / Versão:** ILUMI

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Adaptador para tomada padrão antigo: Conecta equipamentos com plugue novo em tomadas do antigo padrão. Requisitos mínimos: - Desenvolvido em conformidade com a norma NBR 14136. Características técnicas: - Corrente nominal: 15 A - Composição: termoplástico de engenharia e partes condutoras em liga de cobre Consumo máximo: - Tensão de entrada com 127 V - Potência máxima: 1.905 W - Tensão de entrada 220 V - Potência máxima: 3.300 W

90 <u>Tomada</u>	Unidade	160	R\$ 2,1100	R\$ 2,1100	R\$ 337,6000
------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

**Marca:** TIGRE

**Fabricante:** TIGRE

**Modelo / Versão:** TIGRE

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Adaptador PVC condulete de 1/2", cor cinza, para adaptar o furo de 1" do condulete para eletrodutos de 1/2"

91 <u>Tomada</u>	Unidade	160	R\$ 3,3900	R\$ 3,3900	R\$ 542,4000
------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

**Marca:** TIGRE

**Fabricante:** TIGRE

**Modelo / Versão:** TIGRE

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Adaptador PVC condulete de 3/4", cor cinza, para adaptar o furo de 1" do condulete para eletrodutos de 3/4"

**Total do Fornecedor: R\$ 44.683,7100**

**42.883.960/0001-97 - SZATA COMERCIO VAREJISTA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
73	<u>Tomada</u>	Unidade	550	R\$ 7,5400	R\$ 6,9900	R\$ 3.844,5000

**Marca:** PLUZIE

**Fabricante:** PLUZIE

**Modelo / Versão:** 3211

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tomada completa simples: 2p + t. 10A. - 250V. Conforme NBR 14136 e NBR 608784-1 Produzida em material plástico ABS alto brilho. Módulos produzidos em nylon alto brilho com componentes em metal. Acompanha parafusos e acabamento.

74 <u>Tomada</u>	Unidade	490	R\$ 5,0000	R\$ 5,0000	R\$ 2.450,0000
------------------	---------	-----	------------	------------	----------------

**Marca:** PLUZIE

**Fabricante:** PLUZIE

**Modelo / Versão:** 3212

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tomada completa simples: 2p + t. 20A. - 250V. Conforme NBR 14136 e NBR 608784-1 Produzida em material plásrico ABS alto brilho. Módulos produzidos em nylon alto brilho com componentes em metal. Acompanha parafusos e acabamento.

79 <u>Tomada</u>	Unidade	300	R\$ 14,1800	R\$ 14,0800	R\$ 4.224,0000
------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

**Marca:** PLUZIE

**Fabricante:** PLUZIE

**Modelo / Versão:** 3213

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tomada embutir completa 2P+T, 2 seções, padrão novo, 10A/250V

**Total do Fornecedor: R\$ 10.518,5000**

**47.171.447/0001-97** - VOGLIO IMPORTADORA, EXPORTADORA E REPRESENTACOES LTDA.

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12	<u>Lâmpada led</u>	Unidade	130	R\$ 20,2400	R\$ 15,8400	R\$ 2.059,2000

**Marca:** AVANT

**Fabricante:** AVANT

**Modelo / Versão:** Lampada Bulbo Led

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lampada Bulbo Led 20W Alta Potencia, base E27 Bivolt Cor: 6500K, IRC>80, FP> 0,92, 1600 lumens

56 <u>Refletor</u>	Unidade	561	R\$ 121,2700	R\$ 113,0000	R\$ 63.393,0000
--------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

**Marca:** ArcoIris

**Fabricante:** ArcoIris

**Modelo / Versão:** Refletor Holofote 200W

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Refletor Holofote 200W LED, 18.500 lumens, Bivolt, IP66 Uso Externo, Branco Frio 6500K

**Total do Fornecedor: R\$ 65.452,2000**

**Valor Global da Ata: R\$ 283.644,3100**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)